*R/ Amen.*

Et qui corda illorum confirmando  
 verum pascha peregit in saeculo,  
 ipse vos perfectione spiritalis laetitiae sustollat in caelo.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 310; L6, 273)

(Ps 112, 2)

In die festo Paschae  
 introibit Moises in tabernaculum testimonii, alleluia,

cum eis qui de aqua suscepti sunt, alleluia,  
 induebant veste praecleara,  
 cum magna laetitia dicebant: alleluia, alleluia.  
*V/ Sit nomen Domini benedictum,*  
*ex hoc nunc et usque in saeculum.*  
*R/ Induebant veste praecleara,*  
*cum magna laetitia dicebant: alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Induebant veste praecleara,*  
*cum magna laetitia dicebant: alleluia, alleluia.*

*Oratio (OV 871; L6, 274)*

Domine Iesu Christe,  
 qui post appensionem crucis et susceptionem mortis  
 glorificatus es virtute resurrectionis;  
 praesta nobis adipiscere praemium nostrae redemptionis,  
 atque ita agere mysteria tuae praeteritiae passionis,  
 ut in praesenti cum sanctis angelis  
 continuo exultemus in gloria resurgentis.  
*R/ Amen.*  
 Auxiliante sua misericordia qui vivit cum Deo Patre,  
 et regnat cum Sancto Spiritu, unus Deus,  
 in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Eodem die ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 774; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 465; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)*  
*(Ps 73,13-14.17.15)*

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
 et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;

tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.  
 V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,  
 tu contribulasti capita draconum super aquas.  
 R/ Tu fecisti solem et lunam.  
 V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,  
 posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.  
 R/ Tu fecisti solem et lunam.  
 V/ Tu confregisti caput draconis magni,  
 et dedisti eum in escam populo Aethiopum.  
 R/ Tu fecisti solem et lunam.  
 V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.  
 R/ Tu fecisti solem et lunam.  
 V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.  
 R/ Tu fecisti solem et lunam.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Tu fecisti solem et lunam.

*Oratio* (T35.5, 770; Br Goth 619, 622, 625, 631, 634, 637, 642, 644, 645, 647, 650, 652)

Laudant te, Domine, omnes angeli tui;  
 dum a te se creatos agnoscunt:  
 et cunctam creaturam caelestem atque terrenam  
 te opificem subsistere ac disponi non ambigunt.  
 Dona ergo mentibus nostris  
 in omnibus operibus tuis tibi gloriam dare;  
 et te solem iustitiae  
 perpetuo nobis fulgore clarescere lumen,  
 quatenus nocturnas tenebras  
 tua semper valeamus illuminatione vitare.  
 R/ Amen.  
 Per misericordiam tuam, Deus noster,  
 qui es benedictus, et vivis,  
 et omnia regis in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Sonus* (AL 311; L6, 294)

(Est 9, 28; Ps 118, 10)

Isti sunt dies quos nulla umquam delebit oblivio,  
 sed anni sibi iugiter succendentibus celerabuntur,  
 in toto orbe cum gaudio, alleluia.  
 V/ Lux et sol ortus est,

et recordatus est Dominus populo suo,  
et misertus est hereditati suae.

Tunc autem exaltati sunt humiles  
et fons parvus crevit.

*R/ In toto orbe cum gaudio, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ In toto orbe cum gaudio, alleluia.*

*Antiphona* (AL 311; L6, 295)

(Ps 117, 24; Ier 4, 5)

Hic est dies quem fecit Dominus,  
exultemus et iucundemur in eo.

*V/ Canite tuba in terra, clamate fortiter, dicite.*

*R/ Exultemus et iucundemur in eo.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Exultemus et iucundemur in eo.*

*Alleluiaiticum* (AL 311; L6, 296)

(Ps 106, 32)

Congregetur omnis ecclesia Israel,  
et convenient ad diem festum, alleluia;  
quia hodie sancta sunt Domino Deo vestro,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Exaltent eum in ecclesia plebis,  
et in cathedra seniorum laudent eum.*

*R/ Quia hodie sancta sunt Domino Deo vestro,  
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia hodie sancta sunt Domino Deo vestro,  
alleluia, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 641-642, 645, 647, 650, 652; AL 288; T35.4, 6, 237, 275, 627, 635, 639, 647; L6, 47, 62, 129, 397, 404, 593, 671, 685, 704; MPs 225)

Psallat altitudo caeli,  
psallant omnes angeli,  
quidquid est virtutis usquam  
psallat in laudem Dei:  
nulla linguarum silescat  
vox; sed omnis consonet.

Corde natus ex Parentis  
ante mundi exordium,  
alpha et omega cognominatus;  
ipse fons, et clausula  
omnium, quae sunt, fuerunt  
quaeque post futura sunt.

Da puer plectrum, choreis  
 ut canam fidelibus  
 dulce carmen, et melodum,  
 gesta Christi insignia,  
 hunc camoena nostra solum  
 pangat, hunc, laudet lyra.

Christus est, quem rex sacerdos  
 adfuturum protinus  
 infulatus concinebat  
 voce, corda, et tympano,  
 spiritum caelo fluentem  
 per medullas hauriens.

Facta nos, et iam probata  
 pangimus miracula.  
 Testis est orbis; nec ipsa  
 terra quod vidit, negat;  
 cominus Deus docendis  
 proditum mortalibus.

Ipse iussit et creata:  
 dixit ipse, et facta sunt:  
 terra, caelum, fossa ponti,  
 trina rerum machina,  
 quaeque in his vigent sub alto  
 solis, et lunae globo;

O beatus ortus ille,  
 virgo cum puerpera  
 dedidit nostram salutem,  
 foeta Sancto Spiritu;  
 et puer Redemptor orbis  
 os sacramum protulit.

Gloria et honor Deo  
 usquequaque Altissimo,  
 una Patri Filioque,  
 inclyto Paraclito;  
 cui laus, et potestas  
 per aeterna saecula. Amen.

*Versus (AL 288)*

(Lc 24, 34)

V/ Surrexit enim Dominus vere.  
 R/ Et apparuit Simoni.

*Supplicatio (Br Goth 619)*

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:  
 ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Compleuria (OV 905; T35.4, 238; T35.6, 83; L6, 271; Br Goth 640-641)*

Decurso, Christe Domine, paschalis sollemnitatis officio,  
 et tuae resurrectionis gaudio consummato,  
 quo verum lumen mundo de tenebris effulsisti,  
 quo caecis mentibus coruscasti, adoramus;  
 ecce prosternimur ante te, Deum,  
 qui veteris fermenti malitiam  
 azimis sinceritatis et veritatis excludens,  
 omnem corruptionem adulterinae permixtionis  
 intra puritatem ac simplicitatem fidei non relinquimus,  
 et azimorum diem nobis ipse

absque humani seminis fermento azimus dedicasti;  
 petentes, ut publica fidei vota arbiter devotionis aspicias,  
 ut completum passionis ac resurrectionis tuae cultum  
 pius propitiator intendas,  
 et, quoniam per te gratia et veritas facta est,  
 veritate tua instruas ad intellectum,  
 quos gratia perduxit ad cultum.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 906; T35.4, 239; T35.6, 84; L6, 272)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus,  
 qui clausis ad discipulos ingressus est ianuis,  
 omnem occlusionem a vestris cordibus removeat caecitatis.

*R/ Amen.*

Quique manibus illorum palpabilem se voluit demonstrare,  
 invisibilis gratiae in vobis dona multiplicet.

*R/ Amen.*

Et qui corda illorum confirmando  
 verum pascha peregit in saeculo,  
 ipse vos perfectione spiritualis laetitiae sustollat in caelo.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 638-639)

(Cfr. Io 20, 26b-27a.28; Ps 112, 2)

Apparuit Iesus ianuis clausis discipulis suis;  
 quod esset Dominus unus non credidit ex eis, Thomas.  
 Mitte manum tuam in fixuras clavorum meorum,  
 et esto iam fidelis.

Dominus meus et Deus meus, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Sit nomen Domini benedictum,  
 amodo et usque in aeternum.

R/ Mitte manum tuam in fixuras clavorum meorum,  
 et esto iam fidelis.

Dominus meus et Deus meus, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Mitte manum tuam in fixuras clavorum meorum,  
 et esto iam fidelis.

Dominus meus et Deus meus, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 639)

Omnipotens Deus Pater,  
 qui nos Domini nostri Iesu Christi Filii tui  
 pretioso sanguine redemisti,  
 non patiaris in te credentes  
 aeterni supplicii barathro demergi;  
 ut per eum confessione nostrorum criminum  
 ad te mereamur admitti,  
 in quo iniquitates omnium nostrorum posuisti,  
 ut eius cuius livore sanati sumus,  
 indesinenti praesidio protegamus.

R/ Amen.

Praestet ipse Dominus et misericors  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio*

(Ut in ordinario in officio dominical)

**Feria II post octavas Paschae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 39, 225; T36.6, 71; L6, 11, 227, 259; Br Goth 615, 1121)

(Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et quievi et resurrexi, quoniam Dominus suscitat me.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et quievi et resurrexi, quoniam Dominus suscitat me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur poena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 299; L6 297)

(Eph 2, 4-5; Ps 65, 1-2a)

Deus qui dives est in misericordia,  
 propter nimiam caritatem suam dilexit nos,  
 et cum essemus mortui peccato  
 convivificabit nos Christo, cuius gratia sanati sumus.  
*V/ Iubilate Deo omnis terra,*

psalmum dicite nomini eius.

*R/ Et cum essemus mortui peccato  
convivificabit nos Christo, cuius gratia sanati sumus.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*Oratio* (OV 937; L6, 298)

Convivifica nos, Deus Pater,  
unigenito Christo tuo per indulgentiae donum,  
qui olim nos illi convivificasti  
per mortis et resurrectionis eius ineffabile sacramentum;  
ut, quia tu solus dives in misericordia,  
ita nos per eum tuae dilectioni consocies,  
ut aeterna nos per eum in futuro remunerazione corones.  
*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 299; L6, 299)

(Os 6, 1b-3a; Ps 94, 1-2)

Venite, revertamur ad Dominum  
quia ipse cepit et sanabit nos  
percutiet et curabit nos,  
vivificabit nos post duos dies,  
die tertia suscitabit nos  
et vivemos in conspectu eius,  
ante lucem praeparatus est egressus eius.

*V/ Venite, exultemos Domino  
iubilemus Deo salutari nostro,  
praeoccupemus faciem eius in confessione  
et in psalmis iubilemus ei.*

*R/ Et vivemus in conspectu eius,  
ante lucem praeparatus est egressus eius.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et vivemus in conspectu eius,  
ante lucem praeparatus est egressus eius.*

*Oratio* (OV 938)

Ad te, Christe, revertentes venimus;  
in nobis ergo, quaesumus, tua pietatis beneficia perfice,

qui nos in tuo corpore tertia suscitare dignatus est die;  
 ut qui mortis vel resurrectionis tuae mysteria veneramur,  
 a nostris in futuro piaculis obsolvamur.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 299; L6, 301)

(Apc 1, 5; Ps 112, 5; Ps 104, 3)

Dominus Iesus Christus qui est testis fidelis,  
 primogenitus mortuorum et princeps regum terrae,  
 ipse dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris  
 sanguine suo alleluia.

*V/ Quis sicut Dominus Deus noster qui in caelis habitat.*

*R/ Ipse dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris  
 sanguine suo alleluia.*

*V/ Laudamini in nomine sancto eius,  
 laetetur cor quaerentium Dominum.*

*R/ Ipse dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris  
 sanguine suo alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ipse dilexit nos et lavit nos a peccatis nostris  
 sanguine suo alleluia.*

*Oratio* (OV 939; L6, 302)

Domine Iesu Christe, qui es testis fidelis,  
 primogenitus mortuorum;  
 lava nos a conlusionibus universis,  
 ut, qui dudum nos lavisti  
 a peccatis nostris in sanguine tuo,  
 nunc quoque nos  
 interminabili iustices indulgentiae dono,  
 ut per te habeamus vitam,  
 per quem vocati sumus ad gratiam.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium (AL 299-300; L6, 303)*

(Philp 2, 6-7a.8.11b; Rm 6,9)

Christus Iesus qui cum in forma Dei esset  
non rapinam arbitratus est esse se aequalem Deo,  
sed semetipsum exinanis formam servi accepit,  
humiliavit se usque ad mortem, mortem autem crucis;  
ideo Dominus Iesus Christus  
in gloria est Dei Patris, alleluia.

V/ Christus surgens a mortuis iam non moritur,  
mors illi ultra non dominabitur.

R/ Ideo Dominus Iesus Christus  
in gloria est Dei Patris, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ideo Dominus Iesus Christus  
in gloria est Dei Patris, alleluia.

*Canticum VT (Br Goth 865; AL 306; T35.4, 182; L6, 382b; MPs 162)*

(Gn 49, 8-12.24-26)

*Antiphona (AL 306; T35.4, 182; L6, 382b; Br Goth 865; MPs 162)*

(Gn 49, 9)

Ad praedam, Domine, ascendisti; requiescens accubuisti ut leo, et virtute tua suscitatus es.

Iuda, te laudabunt fratres tui; + manus tua in cervicibus ini-  
micorum tuorum; \* adorabunt te filii patris tui.

Catulus leonis Iuda: \* a praeda, fili mi, ascendisti;  
accubuit ut leo et quasi leaena; \* quis suscitabit eum?

Non auferetur sceptrum de Iuda \* et baculus ducis de pedi-  
bus eius,

donec veniat ille, cuius est, \* et cui erit oboedientia gen-  
tium;

ligans ad vineam pullum suum \* et ad vitem filium asinae  
suae

lavabit in vino stolam suam \* et in sanguine uvae pallium  
suum;

nigriores sunt oculi eius vino \* et dentes eius lacte candi-  
diores.

Et confractus est arcus eorum, \* et dissoluti sunt nervi bra-  
chiorum eorum

per manus Potentis Iacob, \* per manum Pastoris, Lapidis Israel.

Deus patris tui erit adiutor tuus, \* et Omnipotens benedicet tibi

benedictionibus caeli desuper, + benedictionibus abyssi iacentis deorsum, \* benedictionibus uberum et vulvae.

Benedictiones patris tui confortatae sunt + super benedictiones montium aeternorum \* desiderium collium aeternorum. fiant in capite Ioseph \* et in vertice nazarei inter fratres suos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Ad praedam, Domine, ascendisti; requiescens accubuisti ut leo, et virtute tua suscitatus es.

*Oratio de cantico*

*Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 199, 194; T35.5, 788, 822; L6, 389; AL 307; Br Goth 622, 625, 627, 633)

(Cfr. Dn 3, 53)

In templo sancto gloriae tuae, bendictus es Domine.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* In templo sancto gloriae tuae, bendictus es Domine.

*Oratio de benedictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Psalmus matutinarius* (AL 307; T35.4, 205)

(Ps 42, 3a.1)

Emitte lucem tuam et veritatem tuam, alleluia, alleluia.

V/ Iudica me, Deus, et discerne causam meam  
de gente non sanctam, alleluia, alleluia.

R/ Emitte lucem tuam et veritatem tuam, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Emitte lucem tuam et veritatem tuam, alleluia, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (T35.4, 211, 213; AL 53, 57, 492; L6, 684, 703)  
(Ps 150, 1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia.

### Lectio

(Apc 4, 1-11)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes fui in spiritu, et post haec vidi: et ecce ostium apertum in caelo, et vox prima, quam audivi, tamquam tubae loquentis mecum dicens: “Ascende huc, et ostendam tibi, quae oportet fieri post haec”. Statim fui in spiritu: et ecce thronus positus erat in caelo; et supra thronum sedens; et, qui sedebat, similis erat aspectu lapidi iaspidi et sardino; et iris erat in circuitu throni, aspectu similis smaragdo.

Et in circuitu throni, viginti quattuor thronos, et super thronos viginti quattuor seniores sedentes, circumamictos vestimentis albis, et super capita eorum coronas aureas. Et de throno procedunt fulgura et voces et tonitrua; et septem lampades ignis ardentes ante thronum, quae sunt septem spiritus Dei; et in conspectu throni tamquam mare vitreum simile crystallo. Et in medio throni et in circuitu throni quattuor animalia, plena oculis ante et retro: et animal *primum* simile *leoni*, et *secundum* animal simile *vitulo*, et *tertium* animal habens *faciem quasi hominis*, et *quartum* animal simile *aquila* volanti.

Et quattuor animalia *singula* eorum habebant *alas senas*, in circuitu et intus plenae sunt oculis; et requiem non habent die et nocte dicentia: “*Sanctus, sanctus, sanctus Dominus, Deus omnipotens, qui erat et qui est et qui venturus est!*”. Et cum darent illa animalia gloriam et honorem et gratiarum actionem sedenti super thronum, viventi in saecula saeculorum, procidebant viginti quattuor seniores ante sedentem in throno et adorabant viventem in saecula saeculorum et mittebant coronas suas ante thronum dicentes:

“Dignus es, Domine et Deus noster, accipere gloriam et honorem et virtutem, quia tu creasti omnia, et propter voluntatem tuam erant et creatas sunt”.

R/ Amen.

*Hymnus* (Br Goth 898; MPs 225-226; L6, 47, 397)

Ecce quem vates venustis  
 concinebant saeculis,  
 quem prophetarum fideles  
 paginae sponderant;  
 emicat promissus olim,  
 cuncta conlaudent eum.

Cantaris infusa limfa  
 fit falernum nobile;  
 nuntiat vinum minister  
 esse promptum ex hidria;  
 ipse Rex sapore tinctis  
 obstupescit poculis.

Membra morbis ulcerosa,  
 viscerum putredines,  
 mando ut abluantur; inquit:  
 fit ratum quod iusserat,  
 turgidam cutem repugnans  
 vulnerum piamina.

Tu perennibus tenebris  
 iam sepulta lumina  
 inlinis limo salubri,  
 sacri odoris nectare,  
 mox apertis ac medulla  
 lux reducta est orbibus.

Increpans ventum furentem  
 quod procellis tristibus  
 vertat equor summo ab imo,  
 vexet et vagam ratem;  
 ille iussit obsecundans  
 mitis unda sternitur.

Gloria Patri melodis  
 personemus vocibus,  
 gloriam Christo canamus,  
 gloriam Paraclito,  
 qui Deus trinus et unus  
 regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

V/ Constituite diem sollemnem in condensis.

R/ Usque ad cornua altaris.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:  
 ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
 et prius a te conditae lucis  
 et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
 dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
 devicto diabolo, triumphasti:  
 da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
 lumen verum,  
 qui es resurrectionis nostrae principium,  
 ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
 per resurrectionis tuae potentiam,

quam verissime profitemur,  
 peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
 ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,  
 in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
 ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
 et in creationis principio lumini,  
 et nunc resurrectionis suaे mysterio dedicavit,  
 ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
 et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
 ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
 per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (AL 317; T 35.4, 53)

(Cfr. Ex 13,6; Dn 3,98)

Celebrabitur in die isto sollemnitas magna,  
 et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.

V/ Pax vobis multiplicetur.  
 R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et erit pax in universa terra, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 620)

Christe, qui olim gloriosae noctis huius diluculum  
 resurrectionis tuae misterio consecrasti,  
 dum primus ipse numquam moriturus,  
 et verae primitiae dormientium surrexisti;  
 da nobis,  
 ut in te resurgamus a vitiis,  
 et vires reparemus perditae sanitatis,  
 qui pro nobis es mortificatus usque ad supplicium Crucis.  
 R/ Amen.  
 Ipso praestante, qui vivit cum Deo Patre et Spiritu Sancto  
 in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (L6, 307, 320, 333, 346, 359, 424, 435, 447)  
 (Ps 95, 11-12a)

Laetentur caeli et exultet terra.  
 V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.  
 R/ Et exultet terra.  
 V/ Moveatur mare et plenitudo eius.  
 R/ Et exultet terra.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Et exultet terra.

*Antiphona* (AL 300; L6, 308)

(Cfr. Eph 1, 17a.20-21; Ps 97, 2)

Pater gloriae suscitabit Iesum Christum a mortuis,  
 et collocabit eum ad dexteram suam supra caelos,  
 super omnem principatum et potestatem,  
 et virtutem et dominationem,  
 et super omne nomen quod nominatur.

*V/ Notum fecit Dominus salutare suum,*  
*in conspectu gentium revelavit iustitiam suam.*

*R/ Super omnem principatum et potestatem,*  
*et virtutem et dominationem,*  
*et super omne nomen quod nominatur.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Super omnem principatum et potestatem,*  
*et virtutem et dominationem,*  
*et super omne nomen quod nominatur.*

*Alleluiaiticum* (AL 300; L6, 309)

(Ps 106, 2)

Dicant qui redempti sunt a Domino, alleluia;  
 quos redemit de manu inimici, alleluia.

*V/ De regionibus congregavit eos.*

*R/ Quos redemit de manu inimici, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quos redemit de manu inimici, alleluia.*

*Hymnus* (Br Goth 898; MPs 225-226; L6, 47, 397)

Ecce quem vates venustis  
 concinebant saeculis,  
 quem prophetarum fideles  
 paginae spoponderant;  
 emicat promissus olim,  
 cuncta conlaudent eum.

Cantaris infusa limfa  
 fit falernum nobile;  
 nuntiat vinum minister  
 esse promptum ex huidria;  
 ipse Rex sapore tinctis  
 obstupescit poculis.

Membra morbis ulcerosa,  
 viscerum putredines,  
 mando ut abluantur; inquit:  
 fit ratum quod iusserat,  
 turgidam cutem repugnans  
 vulnerum piamina.

Tu perennibus tenebris  
 iam sepulta lumina  
 inlinis limo salubri,  
 sacri odoris nectare,  
 mox apertis ac medulla  
 lux reducta est orbibus.

Increpans ventum furentem  
 quod procellis tristibus  
 vertat equor summo ab imo,  
 vexet et vagam ratem;  
 ille iussit obsecundans  
 mitis unda sternitur.

Gloria Patri melodis  
 personemus vocibus,  
 gloriam Christo canamus,  
 gloriam Paraclito,  
 qui Deus trinus et unus  
 regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

V/ Cantate Domino canticum novum.

R/ Quia mirabilia fecit Dominus.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:  
 ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,  
 in quo creatis rebus omnibus  
 voluisti esse et praesentis lucis indicem,  
 et aeterni luminis testem,  
 ut in eo surgeret illuminatio temporum,  
 atque in eo surgeret illuminatio animarum;  
 quique dominicae et operatione primus,  
 et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,  
 et reductus in calculo,  
 paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,  
 et concluderet sacramentum:  
 respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
 super servos tuos, Domine,  
 quos redemisti de captivitate nequitiae spirituali  
 tropeo dominicae passionis,  
 quo agni tui sanguine tintos,  
 ne vastator lederet, liberasti;  
 esto nobis previus in solitudine vitae huius,  
 quo et in diem calorem temptationis nostrae  
 quasi nubis protegens obumbres,  
 et in nocte a tenebris peccatorum nos,  
 quasi columna ignis, illumines;  
 ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus, qui diem istum  
resurrectionis suae consecravit misterio,  
resurgendi vobis prebeat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis resurrexit,  
mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem consepultos vos esse gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 623, 619, 622, 628, 631; T35.5, 794, 740, 827)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia,  
per gloriam Patris, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
quia mirabilia fecit.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgententes  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria III post octavas Paschae****Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 40, 827; T35.5, 722, 728, 829; L6, 50, 438;  
 Br Goth 615, 623, 691, 1121)

(Cfr. Ps 3,6)

Ego dormivi et resurrexi, quoniam Deus suscitabit me.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et resurrexi, quoniam Deus suscitabit me.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur poena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 300; L6, 310)

(Ps 76, 15-16; Ps 46, 3)

Ostendisti in populis virtutem tuam, Domine,  
liberasti brachio tuo populum tuum,  
filios Israhel et Ioseph.

*V/ Quoniam Dominus excelsus terribilis,  
rex magnus super omnem terram.*

*R/ Liberasti brachio tuo populum tuum,  
filios Israhel et Ioseph.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Liberasti brachio tuo populum tuum,  
filios Israhel et Ioseph.*

*Oratio* (OV 940; L6, 311)

Deus Pater,  
qui in populis mira per Filium virtute coruscas,  
libera in brachio tuo quos eius redemisti sanguine sacro;  
ut, quodquod in morte Filii tui conseulti sumus,  
infinita cum eo laetitia exultemus.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 300; L6, 312)

(1Cor 15, 54-55; Ps 92, 1)

Absorta est mors in victoria, ubi est mors victoria tua,  
ubi est mors aculeus tuus?

*V/ Dominus regnavit decorum indutus est,  
indutus est Dominus fortitudine et praecinxit se.*

*R/ Ubi est mors aculeus tuus?*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ubi est mors aculeus tuus?*

*Oratio* (OV 941; L6, 313)

Christe Deus, a quo mors in victoriam absorta est;  
 qui, mortis victoriam simul et aculeum destruens,  
 magnum mundo redemptionis praesidium contulisti:  
 da nobis,  
 ut vitiorum morti virtutum profectibus insultantes,  
 ad aeterna gaudia mereamur perduci quandoque beatiores.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 300; L6, 314)

(Cfr. Ps 135, 24; Ps 113, 20)

Alleluia, redemit nos Dominus,  
 et bendixit nos, alleluia, alleluia.

*V/ Dominus memor fuit nostri, et bendixit nobis.*

*R/ Et bendixit nos, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Et bendixit nos, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 942; L6, 315)

Christe, Dei Filius,  
 cuius morte et resurrectione redempti sumus,  
 bendicito nobis  
 et confirma corda nostra resurrectionis tuae potentia;  
 ut in te et resurrectionis nostrae mysterium agnoscamus,  
 et futurae beatitudinis gaudia capiamus.

*R/ Amen.*

Auxiliante ipsius misericordia Domini nostri,  
 qui omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 300; L6, 316)

(Il 2, 23; cfr. Lv 23, 21.31.41; Ps 46, 2)

Laetamini in Domino Deo vestro,  
 et celebrate diem sollemnem ab anno in anno  
 quia legitimum sempiternum erit vobis, alleluia.  
*V/ Omnes gentes plaudite manibus,*

iubilate Deo in voce exultationis.

*R/ Quia legitimum sempiternum erit vobis, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quia legitimum sempiternum erit vobis, alleluia.*

*Canticum VT* (Br Goth 865-866; MPs 163; T35.4, 148; L6, 317;  
AL 306)

(Is 43, 10c-21)

*Antiphona* (Br Goth 865; MPs 163; T35.4, 183; L6, 317; AL 306)

(Is 43, 18b-19a)

Antiqua ne intueamini, nova faciam: dicit Dominus.

Ante me non est formatus Deus \* et post me non erit.

Ego, ego sum Dominus, \* et non est absque me salvator.

Ego annuntiavi et salvavi; \* auditum feci, et non fuit in vobis  
alienus;

et vos testes mei, dicit Dominus, \* et ego Deus, iam ab initio  
ego ipse.

Et non est qui de manu mea eruat; \* operabor, et quis avertet  
illud?

Haec dicit Dominus, redemptor vester, sanctus Israel: \*

“Propter vos misi in Babylonem,

et detraxi fugitivos universos \* et Chaldaeos in navibus suis  
gloriantes.

Ego Dominus, Sanctus vester, \* creans Israel, rex vester”.

Haec dicit Dominus, qui dedit in mari viam \* et in aquis to-  
rrentibus semitam;

qui eduxit quadrigam et equum, \* agmen et robustum;  
simul iacuerunt, nec resurgent, \* contriti sunt quasi linum  
et exsticti sunt.

“Ne memineritis priorum \* et antiqua ne intueamini:  
ecce ego facio nova, \* et nunc orientur: nonne cognoscitis  
ea?

Utique ponam in deserto viam \* et in invio flumina.

Glorificabit me bestia agri, \* dracones et struthiones,  
quia dedi in deserto aquas, flumina in invio, \* ut darem po-  
tum populo meo, electo meo.

Populum istum formavi mihi; \* laudem meam narrabunt”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Antiqua ne intueamini, nova faciam: dicit Dominus.

*Oratio de Canticos**Benedictiones**Antiphona* (T35.4, 200)

(Cfr. 2Reg 19, 15)

Benedicimus te, Domine, qui sedes super Cherubin, rex Israel.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Benedicimus te, Domine, qui sedes super Cherubin, rex Israel.

*Oratio de benedictionibus*

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Psalmus matutinarius* (AL 307; T35.4, 206)

(Ps 42, 3a.1a.4a)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam, alleluia.

V/ Iudica me, Deus,

et discerne causam meam de gente non sancta, alleluia.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

V/ Et introibo ad altare Dei mei,  
ad Deum qui laetificat iuventute mea,  
alleluia, alleluia, alleluia, alleluia.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veritatem tuam, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150**Antiphona* (T35.4, 213; L6, 684, 703; AL 53, 57, 492)

(Ps 150, 1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia.

*Lectio*

(Apc 6, 1-8)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes fui in spiritu, et vidi, cum aperuisset Agnus  
unum de septem sigillis, et audivi unum de quattuor animalibus di-

cens tamquam voce tonitrui: “Veni”. Et vidi: et ecce equus albus; et, qui sedebat super illum, habebat arcum, et data est ei corona, et exivit vincens et ut vinceret.

Et cum aperuisset sigillum secundum, audivi secundum animal dicens: “Veni”. Et exivit aliis equus rufus; et, qui sedebat super illum, datum est ei, ut sumeret pacem de terra, et ut invicem se interficiant; et datus est illi gladius magnus.

Et cum aperuisset sigillum tertium, audivi tertium animal dicens: “Veni”. Et vidi: et ecce equus niger; et, qui sedebat super eum, habebat stateram in manu sua. Et audivi tamquam vocem in medio quattuor animalium dicentem: “Bilibris tritici denario, et tres bilibres hordei denario; et oleum et vinum ne laeseris”.

Et cum aperuisset sigillum quartum, audivi vocem quarti animalis dicentis: “Veni”. Et vidi: et ecce equus pallidus; et, qui se-debat desuper, nomen illi Mors, et Infernus sequebatur eum; et data est illis potestas super quartam partem terrae interficere gladio et fame et morte et a bestiis terrae.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 898-899; L6, 399)

Extimum vestis sacratae furtim mulier attigit,  
protinus salus secuta est, ora palor deserit,  
sistitur rivus cruoris qui fluebat perpetim.

Exitu dulcis iubente raptum effebum viderat,  
orba quem mater supremis funerabat fletibus;  
surge, dixit, ille surgens matri adstans redditur.

Sole iam quarto carentem, iam sepulchro absconditum,  
Lazarum iubet vigere reddito inspiramine;  
foetidum iecur reductus rursus intrat alitus.

Ambulat per stagna ponti, summa calcat fluctuum,  
mobilis liquor profundi pendulam praestat viam,  
nec fatescit unda sanctis pressa sub vestigiis.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus, gloriam Paraclito,  
qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225, 228)

(Ps 117, 27)

*V/ Constituite diem solemnem in condensis.*

*R/ Usque ad cornua altaris.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,

cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completeria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,

et prius a te conditae lucis

et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,

dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,

devicto diabolo, triumphasti:

da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,

lumen verum,

qui es resurrectionis nostrae principium,

ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,

per resurrectionis tuae potentiam,

quam verissime profitemur,

peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;

ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,

in hoc resurrectionis tuae tempore matutino

ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,

vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 875)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suaे mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conluvionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 827, 740, 794; Br Goth 625, 619, 622, 623, 628, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Cantate Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit.

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. *Amen.*

*R/* Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 623)

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgentes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum* (L6, 320, 307, 333, 346, 359, 424, 435, 447)

(Ps 95, 11-12a)

*Laetentur caeli et exultet terra.*

*V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.*

*R/ Et exultet terra.*

*V/ Moveatur mare et plenitudo eius.*

*R/ Et exultet terra.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et exultet terra.*

*Antiphona* (AL 300; L6, 321)

(Rom 14, 11; Ps 46, 2)

*Vivo ego dicit Dominus,  
quoniam mihi flectet omne genu,  
et omnis lingua confitebitur Deo.*

*V/ Omnes gentes plaudite manibus,  
iubilate Deo in voce exultationis.*

*R/ Et omnis lingua confitebitur Deo.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et omnis lingua confitebitur Deo.*

*Alleluiaiticum* (AL 301; L6, 322)

(Cfr. Mt 28, 7; Ps 116, 1; Ps 112, 1)

*Ite, dicite fratribus meis, alleluia;  
in Galilea vos precedam,  
ibi me videbitis, alleluia, alleluia.*

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi.*

*R/ Ibi me videbitis, alleluia, alleluia.*

*V/ Laudate pueri Dominum,  
laudate nomen Domini.*

*R/ Ibi me videbitis, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ibi me videbitis, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 898-899; L6, 399)

Extimum vestis sacratae furtim mulier attigit,  
protinus salus secuta est, ora palor deserit,  
sistitur rivus cruentus qui fluebat perpetim.

Exitu dulcis iubente raptum effebum viderat,  
orba quem mater supremis funerabat fletibus;  
surge, dixit, ille surgens matri adstans redditur.

Sole iam quarto carentem, iam sepulchro absconditum,  
Lazarum iubet vigere reddito inspiramine;  
foetidum iecur reductus rursus intrat alitus.

Ambulat per stagna ponti, summa calcat fluctuum,  
mobilis liquor profundi pendulam praestat viam,  
nec fatescit unda sanctis pressa sub vestigiis.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
gloriam Christo canamus, gloriam Paraclito,  
qui Deus Trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (L6, 399)

(Ps 97, 1)

*V/ Cantate Domino canticum novum.*

*R/ Quia mirabilia fecit Dominus.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 876; T35.4, 14; T35.5, 775; L6, 8; Br Goth 620)

Deus, cuius unum hunc ex omnibus duximus diem,  
 in quo creatis rebus omnibus  
 voluisti esse et praesentis lucis indicem,  
 et aeterni luminis testem,  
 ut in eo surgeret illuminatio temporum,  
 atque in eo surgeret illuminatio animarum;  
 quique dominicae et operatione primus,  
 et resurrectionis idoneus revolutus in circulo,  
 et reductus in calculo,  
 paschalis sollemnitatis inciperet mysterium,  
 et concluderet sacramentum:  
 respice in hoc tempore acceptabili, et in hac die salutis  
 super servos tuos, Domine,  
 quos redemisti de captivitate nequitiae spirituali  
 tropeo dominicae passionis,  
 quo agni tui sanguine tintos,  
 ne vastator lederet, liberasti;  
 esto nobis previus in solitudine vitae huius,  
 quo et in diem calorem temptationis nostrae  
 quasi nubis protegens obumbres,  
 et in nocte a tenebris peccatorum nos,  
 quasi columna ignis, illumines;  
 ut dum ades ad salutem, perducas ad requiem.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 877; T35.4, 15; T35.5, 776; L6, 9; Br Goth 620)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus, qui diem istum  
 resurrectionis suae consecravit misterio,

resurgendi vobis prebeat efficaciam a delicto.

*R/ Amen.*

Et qui olim hodierna die a mortuis resurrexit,  
mortificationis omnimodae vobis conferens donum,  
resurgere vos faciat caelestium dono virtutum.

*R/ Amen.*

Ut in eo semper vitam habeatis,  
in cuius mortem consepultos vos ese gaudetis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Psallendum* (Br Goth 626)

(Lc 24,29; Ps 33,6)

Mane nobiscum, Domine,  
quoniam iam declinat dies in vesperum,  
alleluia, alleluia.

*V/ Accedite ad eum et illuminamini,  
et vultus vestri non erubescat.*

*R/ Quoniam iam declinat dies in vesperum,  
alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quoniam iam declinat dies in vesperum,  
alleluia, alleluia.*

### *Oratio* (Br Goth 626)

Concede nobis, Domine, ut mortis opera non agamus,  
qui resurrectionis tuae triumphos plena fide colimus;  
ut insultantes morti perpetuae per bonam vitam,  
novae hereditatis capiamus praesidia.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,  
et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Feria IV post octavas Paschae****Ad matutinum***Psalmus III**Antiphona* (AL 294; T35.4, 41; L6, 132, 450)

(Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et requievi et surrexi.

*(Ut in ordinario in officio festivo)**Ant.* Ego dormivi et requievi et surrexi.*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,  
 qui redemptos nos congaudemus  
 pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Missa**Antiphona* (AL 301; L6, 323)

(Cfr. Rm 7, 4; Ps 94, 1)

Fructificemus Deo  
 ut simus eius qui ex mortuis resurrexit.

*V/ Venite exultemus Domino,*  
*iubilemus Deo salutari nostro.*

*R/ Ut simus eius qui ex mortuis resurrexit.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut simus eius qui ex mortuis resurrexit.*

*Oratio* (OV 943; L6, 324)

Fac nos, Deus Pater, ita fructificare tibi,  
 ut eius tantum simus, quem ex mortuis suscitasti,  
 Christi scilicet Filii tui;  
 quo, suscitando nos tandem de vitiis ad virtutem,  
 pervenire nos facias ad aeternam hereditatem.

*R/ Amen.*

Praestante ipsis misericordia Dei nostri,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 301; L6, 325)

(1Pe 1,18-19.21; Ps 65, 1-2; Ps 91, 2)

Nos omnes redempti sumus pretioso sanguine  
 quasi agni incontaminati et immaculati Christi,  
 quem Deus suscitavit a mortuis,  
 et dedit illi gloriam et honorem.

*V/ Iubilate Deo omnis terra,*  
*psalmum dicite nomini eius.*

*R/ Quem Deus suscitavit a mortuis,*  
*et dedit illi gloriam et honorem.*

*V/ Bonum est confiteri Domino,*  
*et psallere nomini tuo Altissime.*

*R/ Quem Deus suscitavit a mortuis,*  
*et dedit illi gloriam et honorem.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quem Deus suscitavit a mortuis,*  
*et dedit illi gloriam et honorem.*

*Oratio* (OV 944; L6, 326)

Nos omnes

qui tuo, Christe, redempti sumus sanguine pretioso,  
 quaesumus, ut tantae pietatis pretio liberati,  
 non repedemus noxam criminis consueti;  
 ut, qui suscitati sumus a te per fidem,  
 per te quoque suscitemur,  
 vel potius transferamur de laboribus ad virtutem.

*R/ Amen.*

Praestante ipsis misericordia Dei nostri,  
 qui cum Patre et Sancto Spiritu, unus Deus,

gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Alleluiaiticum* (AL 301; L6, 327)

(Is 35, 5; Ps 112, 5; Ps 106, 2)

Disciplina pacis nostrae super eum,  
cuius livore sanati sumus omnes, alleluia, alleluia.

*V/ Quis sicut Dominus Deus noster  
qui in altis habitat.*

*R/ Cuius livore sanati sumus omnes, alleluia, alleluia.*

*V/ Dicant qui redempti sunt a Domino,  
quos redemit de manu inimici.*

*R/ Cuius livore sanati sumus omnes, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Cuius livore sanati sumus omnes, alleluia, alleluia.*

*Oratio* (OV 945; L6, 328)

Christe, Dei Filius,  
qui voluntariae pro nobis carnis subiens mortem,  
disciplina factus es pacis nostrae;  
fac nos tuis semper disciplinis subiectos existere,  
ut qui livore tuo sanati sumus,  
voluntatis tuae semper iudiciis obsequamur.

*R/ Amen.*

Ipso auxiliante Domino,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
gloriatur in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 301; L6, 329)

(Ex 15, 6-8a)

Dextera tua, Domine, glorificata est in virtute, alleluia;  
dextera tua, Domine, percussit inimicos,  
et prae multitudinem gloriae tuae  
deposuisti adversarios meos, alleluia, alleluia.

*V/ Missisti iram tuam  
et devorabit eos tamquam stipulam  
et prae spiritu furoris tui.*

*R/ Deposuisti adversarios meos, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Deposuisti adversarios meos, alleluia, alleluia.*

*Canticum VT* (Br Goth 866; MPs 164; Al 306; T35.4, 186; L6, 384)  
 (Is 63, 1-6)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 185; L6, 384; MPs 164; Br Goth 866)  
 (Is 63, 5b)

Salvabit mihi brachium meum, et iustitia mea ipsa auxiliata  
 est mihi.

“Quis est iste, qui venit de Edom, \* tinctis vestibus de Bosra?  
 Iste formosus in stola sua, \* gradiens in multitudine fortitudinis suae”.

“Sum ego qui loquor iustitiam, \* potens ad salvandum”.

“Quare ergo rubrum est indumentum tuum, \* et vestimenta tua sicut calcantis in torculari?”

“Torcular calcavi solus, \* et de gentibus non erat vir mecum;

calcavi eos in furore meo \* et conculcavi eos in ira mea.

Et aspersus est sanguis eorum super vestimenta mea, \* et omnia indumenta mea inquinavi.

Dies enim ultionis in corde meo, \* annus redemptionis meae venit.

Circumspexi, et non erat auxiliator, \* miratus sum, et non fuit qui adiuvaret;

et salvavit mihi brachium meum, \* et indignatio mea ipsa auxiliata est mihi.

Et conculcavi populos in furore meo + et contrivi eos in indignatione mea \* et effudi in terram sanguinem eorum”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Salvabit mihi brachium meum, et iustitia mea ipsa auxiliata est mihi.

### *Oratio de Canto*

#### *Benedictiones*

*Antiphona* (T35.4, 201)  
 (Dn 3, 52)

Benedicta opera tua, Domine, et benedictum nomen gloriae tuae.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Benedicta opera tua, Domine, et benedictum nomen gloriae tuae.

*Psalmus matutinarius* (AL 307; T35.4, 207)

(Ps 42, 3.1a.2a.4a)

Emitte lucem tuam et veritatem tuam,  
Domine Deus meus, alleluia.  
V/ Discerne causam meam de gente non sancta  
R/ Domine Deus meus, alleluia.  
V/ Quia tu es Deus meus et fortitudo mea.  
Introibo ad altare tuum.  
R/ Domine Deus meus, alleluia.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Domine Deus meus, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL 288, 83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148, 1)

Laudate Dominum de caelis, alleluia.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Laudate Dominum de caelis, alleluia.

*Lectio*

(Apc 6, 9-11)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Ego Ioannes fui in spiritu, et cum aperuisset quintum sigillum, vidi subtus altare animas interfectorum propter verbum Dei et propter testimonium, quod habebant. Et clamaverunt voce magna dicentes: “Usquequo, Domine, sanctus et verus, non iudicas et vindicas sanguinem nostrum de his, qui habitant in terra?”.

Et datae sunt illis singulae stolae albae; et dictum est illis, ut requiescant tempus adhuc modicum, donec impleantur et conservi eorum et fratres eorum, qui interficiendi sunt sicut et illi.

R/ Amen.

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 899; L6, 400)

Suetus antro bustualis sub catenis frendere

mentis inops efferatis percitus furoribus

prosiliit ruitque supplex, Christum adesse ut senserat.

Pulsa pestis lubricorum milleformis demonum  
 corripit greges suillos sordidos porcaminum  
 seque nigris mergit undis et pecus lymphaticum.

Quinque panibus peresis et gemellis piscibus  
 affatim refecta iam sunt accubantum millia,  
 ferte qualis ter quaternis ferculorum fragmina.

Tu cibus potusque noster, tu perennis suavitas;  
 nescit esurire in aevum, qui tuam sumit dapem,  
 nec lacunam ventris implet, sed fovet vitalia.

Gloria Patri melodis personemus vocibus,  
 gloriam Christo canamus, gloriam paraclito,  
 qui Deus trinus et unus regnat ante saecula. Amen.

*Versus* (MPs 225)

(Ps 117, 27)

V/ Constituite diem solemnem in condensis.

R/ Usque ad cornua altaris.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
 cum omni supplicatione rogemus:

ut nos gloria resurrectionis suaे propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 874; T35.5, 739; Br Goth 619)

Christe Dei Filius, qui venerabilis diei huius excusum,  
 et prius a te conditae lucis  
 et post tuae resurrectionis mysterio consecrasti,  
 dum singularis triumphator inferni olim in hoc die,  
 devicto diabolo, triumphasti:  
 da nobis, ut de sepulchris vitiorum exeamus ad te,  
 lumen verum,  
 qui es resurrectionis nostraе principium,  
 ut, quia in te mors ultra nullo modo dominabitur,  
 per resurrectionis tuae potentiam,  
 quam verissime profitemur,  
 peccata nostra amodo nobis nullatenus dominantur;  
 ut, qui matutinum sacrificium pro nobis ipse oblatus es,

in hoc resurrectionis tuae tempore matutino  
ab omni nos iubeas purificari piaculo.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio (OV 875)*

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui hodierni diei cursum,  
et in creationis principio lumini,  
et nunc resurrectionis suae mysterio dedicavit,  
ipse in vobis, et quod creavit illuminet,  
et quod redemit sine fine sanctificet.

*R/ Amen.*

Quique resurrectione sua iustificationem exhibuit mundo,  
ab omni vos expurget humanae conlusionis contagio.

*R/ Amen.*

Ut per eum vobis mors vitiorum occurrat,  
per quem resurrecti cupitis pervenire ad gloriam.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum (T35.5, 740, 794, 827; Br Goth 628, 619, 622, 623, 625,  
628, 631)*

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,  
quia mirabilia fecit.*

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio (Br Goth 623)*

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
 Iesu Domine, confitemur;  
 et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
 fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
 qualiter coronaturi resurgentes  
 laetemur semper de muneribus sempiternis.  
*R/ Amen.*  
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum (L6, 333, 307, 320, 346, 359, 424, 435, 447)  
 (Ps 95, 11-12a)*

Laetentur caeli et exultet terra.  
*V/ Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.*  
*R/ Et exultet terra.*  
*V/ Moveatur mare et plenitudo eius.*  
*R/ Et exultet terra.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et exultet terra.*

*Antiphona (AL 301; L6, 334)*

(Apc 19, 5; Ps 94, 1)

Laudem dicamus Domino Deo nostro,  
 omnes servi eius, pusilli et magni.

*V/ Venite exultemus Domino,  
iubilemus Deo salutari nostro.*

*R/ Omnes servi eius, pusilli et magni.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Omnes servi eius, pusilli et magni.*

*Alleluiaiticum* (AL 301; L6, 335)

(Ps 106, 2)

Alleluia, dicant qui redempti sunt a Domino, alleluia,  
quos redemit de manu inimici, alleluia.

*V/ De regionibus congregavit eos.*

*R/ Quos redemit de manu inimici, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quos redemit de manu inimici, alleluia.*

*Hymnus* (MPs 226; Br Goth 899; L6, 400)

Suetus antro bustualis sub catenis frendere  
mentis inops efferatis percitus furoribus  
prosiliit ruitque supplex, Christum adesse ut senserat.

Pulsa pestis lubricorum milleformis demonum  
corripit greges suillos sordidos porcaminum  
seque nigris mergit undis et pecus lymphaticum.